



Consorzio 5 Toscana Costa

C.F. 01779220498 — www.cbtoscanacosta.it

AREA MANUTENZIONE

COMUNE DI RIPARBELLA E MONTECATINI VAL DI CECINA

(Provincia di Pisa)

MANUTENZIONE TORRENTE RIALDO E TORRENTE LOPIA
IN LOCALITA' LA GERBIA

CODICE PERIZIA 2020_A_46

CIG. Z172C7D833

PROGETTISTI :

Per. Agr. Michele Sicurani

Geom. Matteo Capelli

IMPORTO PERIZIA: € 20.000,00

Data:

DICEMBRE 2019

R.U.P. : Dott. Ing. Valentina Caponi

ELABORATO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Consorzio Associato:



Via degli Speciali n. 17 loc. Venturina Terme 57021 CAMPIGLIA M.ma (LI)

Telefono: +39 0565 85761 - Fax: +39 0565 857690

cb5@pec.cbtoscanacosta.it ● protocollo@cbtoscanacosta.it

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-------------------------------|--|--------------|------------------|------------------|--------|------------------------|----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| | <u>LAVORI A MISURA</u> | | | | | | | |
| 1 TOS19_09.V 02.020.002 | Abbattimento di albero eseguito da terra, senza uso di piattaforma aerea, compreso il trasporto ad impianto di smaltimento autorizzato (compost o inceneritore), escluso i costi di ... ezione lavori. In parchi e giardini, diametro del tronco a 130 cm da terra 14 a 30 cm o altezza della pianta da 6 a 12 m - Torrente Rialdo - Torrente Lopia | | | | | 3,00 3,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 6,00 | 86,34 | 518,04 |
| 2 TOS19_16.A 03.001.001 | Taglio della vegetazione erbacea ed arbustiva fino al diametro di cm 15, sia in piano che su scarpate, eseguito mediante l'impiego di trattrice gommata o cingolata equipaggiata con ... ntamento del materiale erbaceo ed arbustivo secondo indicazione di progetto. su superfici a media intensità vegetativa - Torrente Rialdo - sezione A-A - Torrente Lopia - sezione B-B | 1,00 1,00 | 650,00 860,00 | 18,000 17,000 | | 11'700,00 14'620,00 | | |
| | SOMMANO m ² | | | | | 26'320,00 | 0,15 | 3'948,00 |
| 3 TOS19_16.A 05.011.001 | Regularizzazione e profilatura delle scarpate dell'alveo comprese rimozione piante franate in alveo, scarico dei cigli golenali pericolanti o aventi scarpate eccessivamente scosces ... del materiale di risulta ritenuto idoneo nell'ambito di cantiere. Per lunghezza di scarpate fino a 8 m, con pendenza 1/2 - Torrente Rialdo - sezione A-A - Torrente Lopia - sezione B-B | 1,00 1,00 | 650,00 860,00 | 4,000 5,900 | | 2'600,00 5'074,00 | | |
| | SOMMANO m ² | | | | | 7'674,00 | 1,55 | 11'894,70 |
| | Parziale LAVORI A MISURA euro | | | | | | | 16'360,74 |
| | T O T A L E euro | | | | | | | 16'360,74 |
| | Rosignano M.mo, 02/12/2019 | | | | | | | |
| | Il Tecnico Geom. Matteo Capelli - P.A. Michele Sicurani | | | | | | | |
| | ----- | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

| DESIGNAZIONE DEI LAVORI | IMPORTI |
|---|------------------|
| | TOTALE |
| RIPORTO | |
| QUADRO ECONOMICO DEI LAVORI | |
| a1) Importo per l'esecuzione delle Lavorazioni (comprensivo dell'importo per l'attuazione dei Piani di Sicurezza) | |
| A misura euro | 16'360,74 |
| A corpo euro | 0,00 |
| In economia euro | 0,00 |
| Sommano euro | 16'360,74 |
| a2) Importo per l'attuazione dei Piani di Sicurezza (NON soggetti a Ribasso d'asta) | |
| A misura euro | 0,00 |
| A corpo euro | 0,00 |
| In economia euro | 0,00 |
| Sommano euro | 0,00 |
| b) Somme a disposizione della stazione appaltante per: | |
| b1) Lavori in economia, previsti in progetto, ed esclusi dall'appalto, ivi inclusi i rimborsi previa fattura euro | 0,00 |
| b2) Rilievi accertamenti e indagini euro | 0,00 |
| b3) Allacciamenti a pubblici servizi euro | 0,00 |
| b4) Imprevisti euro | 0,00 |
| b5) Acquisizione aree o immobili e pertinenti indennizzi euro | 0,00 |
| b6) Accantonamento per aumento dei prezzi dei materiali euro | 0,00 |
| b7) Spese di carattere strumentale e per l'assicurazione dei dipendenti della PA incaricati della progettazione, spese tecniche relative a: progettazione, alle necessarie attività preliminari e di supporto, nonché al coordinamento della sicurezza in fase di progettazione, alle conferenze di servizi, alla direzioni lavori ed al coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione, assistenza giornaliera e contabilità euro | 0,00 |
| b8-a) Spese per attività tecnico amministrative connesse alla progettazione, di supporto al responsabile del procedimento, e di verifica e validazione euro | 0,00 |
| b8-b) Ufficio del Commissario (0,2 %) euro | 0,00 |
| b9) Eventuali spese per commissioni giudicatrici e per appalti con offerta economicamente più vantaggiosa (art. 77 comma 10 D.lgs. 50/2016) euro | 0,00 |
| b10) Spese per pubblicità e, ove previsto, per opere artistiche euro | 0,00 |
| b11) Spese per accertamenti di laboratorio e verifiche tecniche previste dal capitolato speciale d'appalto, collaudo tecnico-amministrativo, collaudo statico ed altri eventuali collaudi specialistici euro | 0,00 |
| b12) Spese per attività di programmazione, verifica preventiva dei progetti, di predisposizione e controllo delle procedure di bando, di esecuzione dei contratti pubblici, di RUP, di direzione dei lavori e di collaudo tecnico amministrativo e statico (art. 113 comma 2 D.lgs. 50/2016) euro | 0,00 |
| b13) Oneri per la redazione del progetto di fattibilità (art. 183 comma 2 D.lgs. 50/2016) euro | 0,00 |
| b14) Costi per l'elaborazione del consuntivo scientifico previsto per i beni del patrimonio culturale (art. 102 comma 9 D.lgs. 50/2016) euro | 0,00 |
| b15) IVA ed eventuali altre imposte e contributi dovuti per legge euro | 3'599,36 |
| b16) Arrotondamenti euro | 39,90 |
| Sommano euro | 3'639,26 |
| TOTALE euro | 20'000,00 |
| Rosignano M.mo, 02/12/2019 | |
| Il Tecnico Geom. Matteo Capelli - P.A. Michele Sicurani | |
| <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> <p>-----</p> | |
| A RIPORTARE | |